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Değerli Okuyucularımız, 

Mart ayında Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak; 
uzun süredir üzerinde çalıştığımız doğa dostu projemizi hayata 
geçirdiğimiz, Türkiye’nin en büyük dijital etkinliği DEF 2022’de yerimizi 
aldığımız ve çalışma arkadaşlarımızın hayatına farkındalıkla 
dokunduğumuz verimli geçen bir ayı geride bıraktık.

Dijital Sözleşme Dönemi Başlıyor!

Aydem Perakende ve Gediz Perakende olarak; uzun süredir üzerinde 
çalıştığımız ‘’Dijital Sözleşme’’ uygulamasının canlıya alınmasının 
mutluluğunu yaşıyoruz. Sürdürülebilir projelerimiz kapsamında doğa 
dostu, yeşili koruyan ’’Dijital Sözleşme’’ uygulamamızla; kâğıt 
kullanımının önüne geçerek, müşterilerimizle yaptığımız satış 
sözleşmelerimizi artık sadece birkaç dakikalık işlemle ve güvenle 
dijital olarak gerçekleştirebileceğiz.

Türkiye’nin En Büyük Dijital Etkinliği DEF 2022’de Yerimizi Aldık

“Türkiye’nin En Büyük Dijital Etkinliği” sloganıyla 24-25 Mart 2022 
tarihleri arasında Enerjide Dijitalleşme Derneği (EDİDER) tarafından 
ikinci kez ve hibrit olarak gerçekleştirilen Dijital Enerji Forumu’nu 
(DEF2022) Aydem Perakende ve Gediz Perakende olarak Demoday 
sponsorluğumuzla destekleyerek yerimizi aldık.

Dünya Mutluluk Günü Özelinde Müge Çevik ile ‘’Mutluluk 
Öğrenilebilir’’ Seminerimizle Buluştuk

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak; ‘’Mutluluk 
Kulübü’’ kitabı Yazarı, Profesyonel Koç ve Danışman Müge Çevik ile 
Dünya Mutluluk Günü özelinde ‘’Mutluluk Öğrenilebilir’’ konulu 
farkındalık seminerimizle bir araya geldik. Çalışma arkadaşlarımızın 
mutluluk konusunda önemli ipuçları aldığı seminerimiz interaktif ve 
oldukça verimli geçti.

Dolu dolu geçirdiğimiz bir ayın sonunda sizlerle buluşturduğumuz 
Aydem Perakende e-bülten mart ayı sayısını keyifle okumanızı 
diliyoruz.

Sevgi ve saygılarımızla. 
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Dijital Sözleşme Artık Hayatımızda!

Aydem Perakende ve Gediz Perakende olarak; yeşili koruyan, 
sürdürülebilir projelerimiz kapsamında uzun süredir üzerinde 
çalıştığımız ‘’Dijital Sözleşme’’ uygulamasını hayata geçirmenin 
mutluluğunu yaşıyoruz.

Canlıya aldığımız ‘’Dijital Sözleşme’’ uygulamamızla doğaya 
katkıda bulunarak kâğıt kullanımının önüne geçerek, 
müşterilerimizle yaptığımız satış sözleşmelerimizi artık kolayca 
sadece birkaç dakikalık işlemle ve güvenle dijital olarak 
gerçekleştiriyor olacağız.

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak doğa dostu 
projelerimizi geliştirip, hayata geçirmeye devam edeceğiz.
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“Türkiye’nin En Büyük Dijital Etkinliği” sloganıyla 24-25 Mart 2022 tarihleri 
arasında Enerjide Dijitalleşme Derneği (EDİDER) tarafından hibrit olarak 
ikinci kez gerçekleştirilen Dijital Enerji Forumu’nu (DEF2022) Aydem 
Perakende olarak Demoday sponsorluğumuzla destekledik. 

Sponsoru olduğumuz Türkiye’nin en büyük dijital etkinliği DEF 2022’de; 
enerji sektörü ve dijitalleşmeye yönelik birçok konunun ele alındı. 
Forumda, liderler ve uzmanlar güncel gelişmeleri ve deneyimlerini 
katılımcılara aktardılar.

İki gün boyunca süren etkinliklerde forumun Demoday ve Hackathon 
sunumlarında Aydem Perakende ve Gediz Perakende Bilgi Teknolojileri 
Direktörümüz Gülsün Akhisaroğlu jüri üyesi olarak yer aldı. Etkinliğin 
sonunda ise jüri üyeleri tarafından seçilen girişimlere çeşitli ödüller 
verildi.
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Türkiye’nin En Büyük Dijital Etkinliğinde Yerimizi Aldık!

Gülsün Akhisaroğlu

Bilgi Teknolojileri Direktörü

24 - 25
MART 2022



Katma Değerli Teklifler Dünyası Yaratmak

2022 yılı başta ‘’Mesken Müşterileri’’ olmak üzere tüm abone gruplarında yer alan tüketiciler için elektrik birim fiyatlarıyla ilgili farkındalığın yükseldiği 
kritik bir yıl olarak başlamıştır. Enerji Piyasası Düzenleme Kurulu (EPDK) tarafından açıklanan ve 01.01.2022 itibariyle geçerli olan elektrik tarife 
tabloları, son 6 aydır beklenen zammın habercisi olarak sektördeki Görevli Tedarikçi Şirket’lere (GTŞ) nefes aldırsa da farklı abone gruplarındaki 
tüketiciler için %52-%130 arasında değişen oranlarda bir
fiyat artışına sebep olmuştur.

2022 yılının elektrik tüketicilerine getirdiği diğer bir yenilik ise mesken tarafında başlatılan ‘’Verimlilik Odaklı Kademeli Tarifeye Geçiş’’ kararı olmuştur. 
Ocak’22 tarihinden itibaren ‘’Mesken Aboneleri’’ için günlük 5 kWh, aylık 150 kWh’a kadar olan tüketim miktarlarındaki %33’lük fiyat avantajı, 
Şubat’22 ayında aylık 210 kWh, Mart’22 ayında ise aylık 240 kWh olarak genişletilmiş, yapılan zammın düşük tüketimli mesken müşterileri için kısmen 
iyileştirilmesi sağlanmıştır.

Elektrik faturalarındaki dramatik artışların tüm kamuoyunda gündemden düşmemesi sebebiyle Mart’22 tarihi birlikte ‘’ticarethane statüsündeki 
aboneler için de kademeli tarifeye geçiş’’ kararı açıklanarak günlük 30 kWh, aylık 900 kWh’a kadar olan tüketimlerde tarifeden %25 indirim 
uygulanacağı açıklanmıştır. 

Ticarethane müşterileri için Mart’22 itibariyle başlanan bu uygulama, özellikle KOBİ segmenti müşterilerimizin faturalarında iyileştirmeye sebep 
olurken, tarife fiyatlarının her geçen gün artmakta olan enerji maliyetlerine yaklaştığı hatta altında kaldığı bir tablo ile Görevli Tedarikçi Şirket’lerinin 
(GTŞ) müşteri tekliflendirmelerindeki oyun alanını iyice daraltmaktadır.

Aydem Perakende ve Gediz Perakende olarak; yılın ilk çeyreğinde gerçekleşen tüm bu gelişmeler ve hızla değişen sektör dinamiklerine karşı müşteri 
tekliflendirmelerimizin stratejilerini dönemsel olarak güncelliyor, sunduğumuz elektrik tedarik teklifinin müşterilerimizde karşılık bulması için 
tekliflerimizi katma değerli ürünlerle destekleyeceğimiz bir dünya yaratmayı hedefliyoruz.

2021 yılında hayata geçirdiğimiz farklı segmentlerdeki müşterilerin beklentilerine karşılık verebildiğimiz ‘’Kobi Destek Kampanyası’’ ve ‘’İşte Yeşil 
Enerji Kampanyası’’ tekliflerimizle bu stratejinin ilk adımlarını atmış bulunmaktayız. Aynı bakış açısıyla 2022 yılının ilk yarısında farklı sektörlerdeki 
tüketicilerin, elektrik tedarikçilerinden ne beklediğini keşfetme amaçlı hayata geçireceğimiz ‘’Pazar Araştırması’’ çalışmasını yürüteceğiz. Müşteri iç 
görülerinden yola çıkarak şekillendireceğimiz 2022 tekliflendirme dünyamızda; müşterilerimizi sadece segment ve tüketim bilgileri ile sınırlı 
kalmaksızın sektörlerinin ihtiyaçlarına göre adresleyeceğimiz kampanya & teklif çeşitliliği ile fiyat tekliflendirmelerimizi güçlendirmeyi hedefliyoruz.
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Ceyda Yalçınkaya
Pazarlama Müdürü
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Dünya Mutluluk Günü Özelinde Müge Çevik ile ‘’Mutluluk 
Öğrenilebilir’’ Seminerimizle Bir Araya Geldik!

Aydem Perakende ve Gediz Perakende Ailesi olarak; olan ‘’Mutluluk 
Kulübü’’ kitabı Yazarı,  Profesyonel Koç ve Danışman Müge Çevik ile 
Dünya Mutluluk Günü özelinde ‘’Mutluluk Öğrenilebilir’’  konulu 
farkındalık seminerimizi gerçekleştirdik.

Bu anlamlı günde gerçekleştirdiğimiz seminerimizde Sayın Müge Çevik;  
21. yüzyıl insanın hem  peşinde koştuğu hem de giderek uzaklaştığı 
mutluluk kavramına biraz yakından ve derinden  bakmamızı 
sağlayacak bilgiler vererek, mutluluk bakış açısını yakalamanın kısa 
yolları konusunda  bizlere ipuçları aktardı. Çalışma arkadaşlarımızın 
merak ettikleri sorularının cevaplandığı, interaktif  geçen seminerimizde 
mutluluğa karşı farklı bakış açılarını keşfederek, mutluluk hakkında  
farkındalığımızı artırdık.

Mart
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Muğla ilinin Menteşe ilçesinde yer alan müze, Özlüce Köyü’nde yapılan kazılar sonucunda bulunan birçok hayvan 
ve bitki fosillerinin sergilenmesiyle 1994 yılında ziyaretçilerine kapılarını açmıştır. Eski bir cezaevinin restorasyon 
edilmesiyle oluşturulan Muğla Müzesi, Türkiye’nin ilk “Doğa Tarihi Müzesi” olma özelliğini taşımaktadır.

Müze; Doğa Tarihi, Gladyatörler, Arkeoloji ve Etnografya olmak üzere toplamda dört bölümden oluşmaktadır. 
Müzenin Doğa Tarihi bölümü, 5 ile 9 milyon yıl öncesine kadar Doğu Asya’dan İspanya’ya kadar uzanan geniş bir 
alanda yaşamış ve yok olmuş canlılara ait; zürafagiller, boynuzlugiller, gergedangiller, hortumlu memeliler, 
domuzgiller, atgiller ve etçilere ait fosiller ile çok sayıda bitki fosillerine ev sahipliği yapmaktadır. Arkeoloji 
bölümünde; Kavaklıdere, Yatağan, Ula ilçelerindeki kazılar ve Stratonikeia Antik Kenti ile Lagina Kutsal 

alanındaki kazılarda bulunan arkeolojik önemli eserler sergilenmektedir. Etnografya bölümünde; Cumhuriyet 
Dönemi’nden günümüze kadar Muğla’nın çeşitli yörelerinden giyim kuşam ve günlük kullanım eşyaları 
tanıtılmaktadır. Ziyaretçilerin en çok ilgisini çeken Gladyatörler bölümünde ise; gladyatör dövüşlerinde ölen 
kişilerin betimlenmiş olduğu Stratonikeia antik kentindeki kazılardan elde edilen yedi adet Gladyatör Mezar steli 
ve canlandırmaları yer almaktadır.

Anadolu tarihine ışık tutan müzenin girişindeki açık teşhir alanı da aynı zamanda Klasik Dönem’den Doğu Roma 
Dönemi’ne kadar pek çok önemli esere de ev sahipliği yapmaktadır. Muğla Müzesi, tarihi dokusuyla mutlaka 
ziyaret edilmesi gereken önemli müzelerden biridir.

Muğla Müzesi
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7,64% Lisanss z Santrallar

67,91% Serbest Üre m irke  Santrallar
0,13% Yap let Devret Santrallar
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Şubat 2022 ayı itibariyle kaynak türü bazında
incelendiğinde, toplam kurulu güç içerisinde en
büyük pay %25,28 ile doğalgaz santrallerinindir.
Toplam kurulu güç içerisindeki termik santrallerin
oranı %45,82 iken, yenilenebilir santrallerin oranı
ise, %54,18 olarak gerçekleşmiştir. 
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Şubat 2022 ayı itibariyle toplam kurulu güç
99.735 MW olarak gerçekleşmiştir. Şubat 2022
ayında Ocak 2022 ayına göre 68 MW azalış,
Şubat 2021 ayına göre ise, 3.908 MW’lık artış 
gerçekleşmiştir.
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Amerikan dolarının Şubat 2022 ayı ortalaması 13,64 
$/TL’dir. Son olarak 28 Şubat 2022 tarihinde kur 
14,0395 $/TL olarak kapanmıştır.

Şubat 2022 ayı itibariyle kuruluş türü bazında incelendiğinde, toplam kurulu güç
içerisinde en yüksek Serbest Üretim Şirketleri olmuştur.
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Şubat 2022 ayında üretim miktarı 25.378 GWh olarak gerçekleşmektedir. Şubat 2022 ayında 
gerçekleşen üretimlerde doğalgaz santralleri %23,69, ithal kömür santralleri %20,39, yerli kömür 
%16,55, barajlı %13,19, rüzgar %10,40, akarsu %6,61 ve lisansız %2,75 olarak gerçekleşmiştir.

Şubat 2022 ayında toplam üretim içerisinde yenilenebilir kaynaklı santrallerin oranı %38,57 olarak 
gerçekleşmiştir.

Şubat 2022 ayı ile Şubat 2021 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi %5,53 artışla 
gerçekleşmiştir. Şubat 2022 ayı ile Ocak 2022 ayı arasındaki saatlik ortalama yük miktarı değişimi 
%0,56 azalışla gerçekleşmiştir.
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YEKDEM uygulaması kapsamında 
üreticiler kullandıkları kaynak 

türüne göre alım garantisinden 
yararlanmaktadırlar. Ayrıca yerli 

aksam desteği ile birlikte bu 
fiyata ek ödemelerde 

sağlanmaktadır. 

2022 yılı Şubat ayında YEKDEM 
uygulaması kapsamındaki kurulu 

güç miktarı 30.820,02 MW’dır.
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EPİAŞ

Platformu 

Aylık
Sektör

Raporları 
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EPDK
Duyuruları Sözlüğü

https://www.epias.com.tr/spot-elektrik-piyasasi/elektrik-piyasasi-bultenler/
https://seffaflik.epias.com.tr/transparency/
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/3-0-23/elektrikaylik-sektor-raporlar
https://www.epdk.gov.tr/Detay/Icerik/4-0-1/duyurular
https://www.aydemperakende.com.tr/enerji-sozlugu


https://www.instagram.com/aydemperakende/
https://www.facebook.com/aydemperakende/
https://twitter.com/aydemperakende
https://www.linkedin.com/company/aydemperakende/
https://www.youtube.com/user/aydemenerji



